
DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY O DÍLO 

DS 201900901 
Dszuzınıflın 

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

Objednatel: 

zastoupené: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech teclmických 
IČ: 
DIČ: 
bankovní Spojení: 
(dále jen „objednatel“)

3 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. Spojení: 
Č. účtu: 

ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

panem ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc, primátorem města 
Ing. Zbyňkem Karbanem, náměstkem primátora pro ekonomiku 
a majetkovou správu 

specialistou oddělení Správy objektů a zařízení 
00262978 
CZ00262978 

AGORA- architektonický a Stavební atelier, spol. S r.o. 
Liberec, U Soudu 536/6a 
Ing. arch Zmík Milan, jednatel společnosti 
40230155 
CZ 40230155 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
l336z 27.11.1991 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Předmět dohody 

1) Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2019 Smlouvu O dílo na realizaci projektových prací 
pod názvem „Projektová příprava na akci Modemizace pávilonů B, D, E V areálu LVT na 
Masarykově ulici v Liberci II“ (dále jen ,,Smlouva“). 

2) Sjednaným předmětem plnění bylo zpracování projektových dokumentací, a to 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění Stavby a dále 
výkon inženýrské čímosti. 

3) Smluvní strany shodně konstatují, že Z plnění dohodnutého včl. 3 a 4 Smlouvy byla 
realizována a objednateli předána dokumentace pro vydání společného povolení a

l



inženýrská činnost. Za toto dílčí plnění bylo zhotoviteli dne 9. 3. 2020 V souladu s čl. 7 
Smlouvy uhrazeno za dokumentaci pro vydání společného povolení 285 000,- Kč bez 
DPH a dne 10. 6. 2020 za inženýrskou čimost 30 000,- Kč bez DPH. 

4) Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu Změny zadání využití areálu bývalého LVT na 
straně objednatele nadále nemají zájem na plnění Smlouvy ve vztahu ke zbývající části (tj. 
zpracování dokumentace pro provádění stavby) a že smluvní vztah vyplývající ze 
Smlouvy ktéto části ukončují. Na poskytnutá plnění se však nadále vztahují příslušná 
ustanovení ze Smlouvy, Zejména záruka na dílo. 

5) V souladu Sčl. 8 odst. 8.3 Smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku 
18.000,- Kč bez DPH za realizované projekční práce a činrıosti dle přílohy č.1 této 
dohody. Částka 18.000,- Kč, ke které bude připočítána daň zpřidané hodnoty vplatné 
zákonné výši, bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného v souladu Se 
Smlouvou zhotovitelem a to do 30-ti dnů od jeho doručení objednateli. 

6) Smluvní strany prohlašují, že po zaplacení částky dle odSt.5 této dohody budou vůči sobě 
vyrovnány a nadále si nic nedluží. 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Právaapovinnosti účastníků Dohody se řídí ustanoveními této Dohody, ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 

2) Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednáte] a 2 
zhotovitel. 

3) Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4) Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registnı smluv v souladu s § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

5) Účastníci Dohody berou na vědomí, že jsou povinni označit údaje v Dohodě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

6) Účastníci Dohody berou na vědomí, že plnění podle této Dohody poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
Dohody, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

7) Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
Dohoda byla Sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech 
análežitostech, ktere' účastníci Dohody Zamýšleli mezi sebou V Souvislosti S prováděním 
díla ujednat.



Příloha č.1 :vyčíslení nákladů Agora 

V Lihøxøi dne V Lihørøi đnø .....`. 9. .T931 ZU“ 

Za zhotovitele: 

Ing. Anzh. Znnik Milan 

Za objednatele: 

Ing. Zbynˇ Karban 
Jednatel Společnosti ' naměstkem primátora pro 

ekonomiku a majetkovou Správu 

 



Dobrý den, 

zasílám přehled nákladů vzniklých na akci "Projektová příprava na akci modemizace objektů B,D,E V 
areálu LVT na Masarykově ulici v Liberci lI" po předání DSP: 
- Doplňující průzkumy a prohlídky pro Zpracování DPS - Statika - ing. J.Kafl‹a 04- 05/2020 - 8 hod x 
600,- + 9 hod x 400,- (8 400,-) 

- Prostudování podmínek a připomínek k řešení vytápění - ing. T. Krebs a úprava pro podkladu pro DPS - 

07/2020 - 6 hod X 600,- + 4 hod X 400,- (5 200,-) 

- Příprava a koordinace profesních specialistů před zahájením prací na DPS ,jednání v prostorách Agora - 

02- 03/2020 - 4 hod X 500.- (2 000,-) 

- Technické konzultace S různými dodavateli na možností opláštění pavilonů 01- 05/2020 minimálně 4 
hod x 600,- (2 400,-) 

celkem 18 000,- + DPH 
S pozdravem 

lng.arch. Milan Zrník 
Agora, architektonický a stavební atelier, spol. S r.o. 
mail
tel. 

mobi
Dne 12.04.2021 v 11:26 Milan Zrnik napsalía): 

------ -- Přeposlaná Zpráva ---~--- 

Předmětzžádost O vyčíslení nákladů Za PD "Projektová příprava na akci modernizace objektů B,D,E V areálu LVT na 
Masarykově ulici v Liberci lI" 

Datum:Mon, 12 Apr 2021 11:20:49 +0200 

Dobrý den, 

prosím O vyúčtování nákladů, které doposud vznikli při akci "Projektová příprava na akci 
modernizace Objektů B,D,E v areálu L\/T na Masarykově ulici v Liberci II".

l



Děkuji moc 

specialistu oddělení technické správy budov 
odboru majetkové správy 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Magistrát města Liberec 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
pracoviště: Jablonecká 41/27, Liberec (Liebiegova vila) 
ISDS 7c6by6u 

Tato Zpráva byia Zkontroiována na viry programem Avast Antivir 
www.avaSt.c0m uvcıst

2


